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1. KAGAIPEZEIZ

N

KaBaipeon TTAaKoaTpwOoEWY
OaTTédWV TTaVTOG TUTTOU Kal
0IoUBATTOTE TTAXOUG XWPIG va
KATaBAAAETaI TTPOCOXN YIa TNV
e¢aywyn akepaiwv TTAAKWY

NAOIK
22.20.01

OIK 2236

01

m2

6,00

7,90

47,40

AIGvoign oTTwv, PWAEWV,
avolypdtwy o€ TTAIVOOBOEG,
yla avoiyhaTa eTipaveiag avw
Twv 2,00 m2 kail £éwg 2,50 m2

NAOIK
22.30.08

OIK 2264.1A

02

TEM

1,00

39,00

39,00

KaBaipeon oToixeiwv
KOTOOKEUWV aTTd OTTAIGUEVO
OKUPOOEUQ, JE EQAPUOYN
auvnBwv peBddwv kabaipeong

NAOIK
22.15.01

OIK 2226

03

m3

0,40

62,65

25,06

DoPTOEKPOPTWON HE TA XEPIA
UNIKWV ETTI XEIPOKIVATWV
UETAPOPIKWV JECWV

NAOIK 10.02

OIK 1103

04

ton

1,00

7,30

7,30

MeTtagopég pe autokivnto dia
péoou 0dwv KaARg BaTodTnTag

NAOIK
10.07.01

OIK 1136

05

ton.k

47,28

0,35

16,55

Zo0volo : 1. KAGAIPEZEIZ

135,31 135,31

2. AlTOKATAZTAZEIZ

Ikpiwpata o1dnpd cwAnvwTa

NAOIK 23.03

OIK 2303

06

m2

290,00

5,60

1.624,00

ATTOKOTAOTOON TOTTIKWY
BAaBwv oToixgiwv a1md
OTTAIoPEVO OKUPOOEUQ
oeIlopévwy otV diIdRpwon
TOU OTTAICPOU pE XpAoN
ETTIOKEUAOTIKWY KOVIAUATWY
Kal avaaToAéwv didBpwong

NAOIK 10.19

YAP 6370

07

m2

10,00

53,60

536,00

2@pdyion apUWY OVOUACTIKOU
dlakévou 10 mm pe
eAaoTopEPEG UAIKO Zppdyion
appou avoiypatog 10 mm pe
UAIKG TTOAUOUpaIBavIKAg
Bdoewg

NAYAP
10.03.01

YAP 6373

08

15,00

15,50

232,50

ZTEYQVOTTOINTIKEG ETTOAEIYEIG
KQlI ETTIOTPWOEIG ETTIPAVEIWV
okupodéuatog EukautTo
€AAOTIKO TOINEVOEIDEG KOViaUa
uypONOVWONG ETTIPAVEIWV
OKUPOBEPATOG TTOU UTTOKEIVTQI
o€ JIKPOU £0poug pnyuaTwon
KO HETAKIVAOEIG, KATNYOPIag
A1/A2 - B1/B2 katd EAOT EN
1504-2, kat@AAnAo yia eTTaQn
ME TTOOIMO VEPOD.

NAYAP
10.10.03

YAP 6401

09

m2

105,00

20,60

2.163,00

AVTIOKWPIOKEG BaPEG,
£QAPUOYT AVTIOKWPIAKOU
UTTOOTPWHATOG U0 1) TPIWV
ouaTaTIKWV dIaAUTOU, hE Bdon
€TTOEEIBIKO, TTOAUOUPEBQAVIKO 1)
avopyavo TTUPITIKO
Weuddapyupo

NAOIK
77.20.02

OIK 7744

m2

90,00

2,80

252,00

EAaioxpwpaTiouoi KoIvoi
OIBNPWV ETTIPAVEIWVUE
XPWHATA OAKUSIKWV N
AKPUAIKWV pNTIVWV, BACEWG
vepoU n dlaAdTou

NAQOIK 77.55

OIK 7755

m2

90,00

6,70

603,00

MuknTOKTOVEG ETTAAEIWPEIG
EUAivwyv emipaveiwv

NAOIK 77.96

OIK 7744

m2

180,00

2,80

504,00

Xe yeTagpopd

5.914,50 135,31
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MPOYMOAOTIZMOE AHMOMPATHEHSE

A/A
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Kwdik6g
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Aatrdavn (Eupw)
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OAIkn
AaTtrdvn
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ATT6 peTagopd

5.914,50

135,31

Kartaokeur) okeAeToU OTEYNG PE
S14TpNTa YWwVIaKE eEAdOPaTO PE
avoiypa £éwg 20.00 m.

NAOIK 61.27

OIK 6127

13

m2

20,00 39,40

788,00

©

[evikr) pOPPWON ETTIPAVEIAG
€ddpoug yia Tnv eUTEUON
QUTWV 1) EYKOTACTACN
xAooTaTnTa

NAMPZ 01

MNnP% 1140

aTp.

0,10 105,00

10,50

10

Emypiopara TpImTd ) TaTNTé
ME TOIPEVTOKOVIaNO

NAOIK 71.22

OIK 7122

15

m2

235,00 14,00

3.290,00

11

Emiypiopara TpImTd (pavTioTd)

NAOIK
71.38.2X

OIK 7138

16

m2

120,00 12,60

1.512,00

12

EmoTpwoeig datédwy pe
100UEYEDEIG TTAGKEG HapUApPOU,
aKkANPoU £wg eEaIPETIKG
OKAnpou, TTéyoug 2 cm, o€
avaloyia £éwg 5 Tepdyia ava
TETPAYWVIKO YETPO

NAOIK
74.30.09

OIK 7441

17

m2

8,00 96,00

768,00

13

MpounBeia KNTTEUTIKOU
XWHATOg

NAIMPZ AO7

NP 1710

m3

3,00 8,50

25,50

14

Emevduoeig Babuidwyv prikoug
£€wg 2,00 m pe papuapo Aeuko,
Téaxoug 3/2 cm
(BatApWV/UETWTTWY)

NAOIK
75.41.01

OIK 7541

19

MM

10,00 39,00

390,00

15

AvTIONOONTIKO EAACTIKO
TapéuBAnua papudpivwv
BaBuidwv

NAOIK 73.76

OIK 7396

20

MM

10,00 5,60

56,00

16

MepiBwpia (coBaTemd) atmod
Hapuapo okAnpo £wg
€CQIPETIKA OKANPO, TTAXOUG 2

NAOIK 75.11.02

OIK7513

21

MM

25,00 10,10

252,50

17

XPpWUOTIOYOI ETT ETMIQAVEIWV
ETMIXPIOPATWY PE XpWHATO
udaTikrg 8Ia0TTOPAG,
QAKPUAIKNAG, GTUPEVIOAKPUAIKAG
) TTOAUBIVUAIKAG BAoEWG
EOWTEPIKWV ETTIQAVEIWV PE
XPAON XPWHATWY, aKPUAIKAG
OTUPEVIOOKPUAIKAG- OKPUAIKAG
) TTOAUBIVUAIKAG BAoEWG

NAOIK
77.80.01

OIK 7785.1

22

m2

390,00 9,00

3.510,00

18

XPWHOTICWOI ETTI ETTIPAVEIWV
ETMXPIOPATWY PE XpWHATA
udaTIKAG BIACTIOPAG,
AKPUAIKNAG, OTUPEVIOOKPUAIKNG
1] TTOAUBIVUAIKAG BACEWS
EEWTEPIKWV ETTIQAVEIWV UE
XPAON XPWHATWY, AKPUAIKAG N
OTUPEVIO-AKPIAIKNG BACEWG.

NAOIK
77.80.02

OIK 7785.1

23

m2

711,00 10,10

7.181,10

19

Ne16TpIYn Kai oTIABwon
UQIOTAPEVWY daTTEdWYV aTrd
Mwoaiké r papuapo

NAOIK N\74.24

24

m2

65,00 12,00

780,00

20

OUpeg peTarikég
TTUPACPAAEING, AVOIYOUEVEG,
MOVOQUAAEG PE Qeyyitn atrd
TTUPIMOXO OTTAIOUEVO
KpUGTaAO, KAGong
Trupavtiotaong 90 min

NAOIK
62.60.06

OIK 6236

25

m2

2,50 390,00

975,00

ZUvolo : 2. ANTOKATAZTAZEIZX

25.453,10

25.453,10

Xe yeTagpopd

25.588,41
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MPOYMOAOTIZMOE AHMOMPATHEHSE

AA EiSog Epyaoiwyv ng;)?ug Avclnl(etzz)l;négng AT. I\legr‘;’:’ MooétnTa Mc;l;:gg'ug Wie pﬁ::,]qun (Eupou;\)lm
(Eupw) Aamrdvn Aamrdvn
1 2 3 4 5 6 8 9 10
A6poioua 25.588,41
MpogoTiBetal FE & OE 18,00% 4.605,91
Abpoioua 30.194,32
ATTpOBAETITA 15,00% 4.529,15
ABpoiopua 34.723,47
OMNA 24,00% 8.333,63
FENIKO £YNOAO 43.057,10

Ayia QwTteiviy 01 AuyoUoTou 2024

TuvTaxenke
O NMoAiTik6g Mnxavikég Afpou Apapiou

Eipnvaiog Nepoyidvvng
MoAimikdg Mnyavikog M.Sc.

Ayia ®wreiv)p 01 AuyouoTou 2024
Oewpndnke
H Av/tpia Mp/pevn Texvikng Ynpeoiag
ARpou Auapiou
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